
Број:  0805-50/150020150137033

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6357083

Целосен назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје

Кратко име:  АПЕКС МК ДОО Скопје

Седиште: 15-ТИ КОРПУС бр.3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА, ГАЗИ БАБА

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 30.4.2008 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030008029211

Потекло на капиталот: Мешовит

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 15:43:47

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 1.875.000,00

Непаричен влог EUR: 625.000,00

Уплатен дел EUR: 2.500.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 2.500.000,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 6698450
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Име и презиме/Назив: Друштво за трговија и услуги КАЛЛ МАКСС ДОО Скопје   

Адреса: НИКОЛА РУСИНСКИ бр.10-1/22 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 100.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 100.000,00

Вкупен влог EUR: 100.000,00

E-mail: trajkovski.boban@gmail.com

ЕМБГ/ЕМБС: FN325151 p

Име и презиме/Назив: АПЕКС Холдинг ГмбХ  

Адреса: СОФТВАРПАРК бр.26 ХАГЕНБЕРГ ИМ МУЛКРАЈС

Држава: АВСТРИЈА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 800.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 800.000,00

Вкупен влог EUR: 800.000,00

ЕМБГ/ЕМБС: ФН346898в

Име и презиме/Назив: ИНТГХ учество и консалтинг ГмбХ            

Адреса: СЕИЛЕРСТАТТЕ бр.13 ВИЕНА, ВИЕНА

Држава: АВСТРИЈА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 175.000,00

Непаричен влог EUR: 625.000,00

Уплатен дел EUR: 800.000,00

Вкупен влог EUR: 800.000,00

ЕМБГ/ЕМБС: ФН348253м

Име и презиме/Назив: Унио Бетеилигунгс ГмбХ   

Адреса: ФЕРДИНАНД МАРКЛ бр.22 ЛИНЦ

Држава: АВСТРИЈА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 800.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00
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Уплатен дел EUR: 800.000,00

Вкупен влог EUR: 800.000,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: БОБАН ТРАЈКОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Управител - дипломиран инжинер по информатика

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6357083/1

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје Подружница  
бр.1 Битола

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.61 БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ОЛИВЕР БОГДАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/2

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје Подружница  
бр.2 Струга

Тип: Подружница
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Подтип: Подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.2 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ФИСНИК ДАУТИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/4

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје Подружница  
бр.4 Прилеп 

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: БУЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  бр.36 ПРИЛЕП, ПРИЛЕП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ГОРАН НАУМОСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/5

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје-Подружница 
бр.5 Велес

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.64 ВЕЛЕС, ВЕЛЕС

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: РИСТЕ РИСТОВ

Адреса:

Овластувања: Раководител
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Подброј: 6357083/6

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје,Подружница 
бр.6 Куманово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ПЛОШТАД НОВА ЈУГОСЛАВИЈА бр.2 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ТОНИ ТРАЈКОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/7

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје,Подружница 
бр.7 Штип

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ВАНЧО ПРЌЕ бр.94/лок.1 ШТИП, ШТИП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: НАТАЛИЈА СМИЛЕВА

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/8

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје Подружница 
бр.3 Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.66 ТЦ Кар-пош Лепток/арија 
СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР МОЈСОВ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/9

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје,Подружница 
бр.8 Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: 11-ТИ ОКТОМВРИ бр.86/лок.1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР МОЈСОВ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/10

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје,подружница 
бр.9 Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: 15-ТИ КОРПУС бр.2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА, ГАЗИ БАБА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

52.10 - Складирање на стока

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЗЛАТКО ПОСТРУЖИН

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/11

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје Подружница 
бр.10 Тетово

Тип: Подружница
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Подтип: подружница

Адреса: ИЛИРИЈА бр.57-локал 4/ ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ВЛАДО ЈАНЕВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6357083/12

Назив: Друштво за трговија и услуги АПЕКС МК ДОО Скопје Подружница 
бр.11 Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ бр.56 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИШО ГЕГОСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: office@apex-gaming.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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